



**Socialdemokratiska gruppen i Farsta Stadsdelsnämnd**



**Vänsterpartiet Storstockholm**

**Vänsterpartiets grupp i Farsta Stadsdelsnämnd**

**Sammanträdet 20 september 2007, skrivelse Insatser för ungdomarna mot rasism!**

**Nämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med åtgärder för att motverka rasism samt stärka insatserna för ungdomarna.**

Vid konserten mot rasism i Tuben i Farsta centrum 25 augusti angreps deltagarna. Flera skadades allvarligt.

Nämnden ser mycket allvarligt på detta. Förvaltningen har redovisat de åtgärder som vidtogs på kvällen samt omedelbart efteråt. Polisen utreder brotten, dock ännu utan resultat.

Nämnden ser även mycket allvarligt på att ett antal ungdomar någon vecka senare steg på en buss i Sköndal och vandaliserade denna samt hotade chauffören då denne krävde betalning för resan.

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med förslag till åtgärder för att förhindra liknande händelser. Där ska även polisens och lokala BRÅ:s bedömning av läget bland ungdomarna inom området redovisas. Nämnden anser att fältassistenter, socialtjänsten och fritidspersonalen samt skolan gör mycket viktiga insatser. Förvaltningen bör överväga om dessa kan utvecklas och förstärkas samt om fritidsgårdarna bör ha öppet längre, eller andra tider. Nämnden vill att arbetet som ungdomslotsen m fl startade 2005 ska fortsätta för att utveckla demokratin i skolorna och fritidens arbete.

Nämnden har även med oro följt den brevväxling som ägt rum mellan nämndens ledamöter efter händelsen 25 augusti. Även nämnden har uppenbarligen behov av en utbildning i antirasistiska frågor – jämför nedanstående sammanställning av medieklipp och e-brev om angreppet på besökare på Tuben 25 augusti.



Första informationen om att något hänt var via etermedia sent på lördagskvällen.  
DN skrev sedan:

**DN Stockholm: 2007-08-26 Maskerade män angrep antirasister**

Omkring 15 maskerade män attackerade en konsert mot rasism i Farsta centrum på lördagskvällen. Männerna kastade sten och något som såg ut som blod men lyckades inte ta sig in i lokalen.

Konserten startade vid 19-tiden och hölls i Ungdomscentret Tuben i Farsta centrum. Ett 100-tal personer hade sökt sig dit för att lyssna till bland annat folkpunkbandet "Kungers" från Stockholm.

När polisen kom till platsen hade de maskerade männen försvunnit från platsen. Den 14-årige pojken fick föras till sjukhus.

**DN Stockholm: 2007-08-29 Nazistgrupp erkänner attack mot vänsterfest**

En nazistgrupp tar nu på sig skulden för attacken mot Ung vänsters fest i lördags då 15-20 maskerade män rusade in och avbröt en konsert i Farsta. På lördag arrangerar Ung vänster ett antirasistiskt torgmöte i Farsta centrum för att markera att de inte låter sig skrämmas.

"Vårt angrepp mot Ung vänster är en första reaktion - flera kan komma att följa. Vi kommer att fortsätta angripa tillställningar likt denna och personer som tillhör grupperingar som antingen genomför eller genom propaganda understödjer överfall på nationella aktiviteter eller individer", skriver en anonym talesman på en högerextrem hemsida.

- De attackerade oss för att tysta och skrämma oss till att sluta med att jobba antirasistiskt, men det kommer vi aldrig att gå med på, säger Seluah Alsaati, Stockholmsordförande för Ung vänster.

Flera personer skadades och fyra fördes till sjukhus efter attacken.

Klockan 12.00 på lördag den 1 september kommer Ung vänster att anordna ett antirasistiskt torgmöte i Farsta centrum där både Lars Ohly och Seluah Alsaati ska tala.

Hur tänker ni inför lördagen?

- Givetvis kommer vi att ha poliser och en massa säkerhetsvakter på plats, säger Seluah Alsaati.

Har ni varit i bråk med just den här gruppen tidigare?

- Nej, det har vi inte. Vi har inte upplevt någon hotbild från dem tidigare heller, säger Alsaati.

Han säger att många har hört av sig efter helgens attack och uttryckt sitt stöd. De förväntar sig att flera hundra personer kommer att sluta upp på lördagens möte.

- Farstaborna vill visa att de inte accepterar våld och rasism. De är mycket upprörda över att de här personerna skadade människor i ett område där många med invandrarbakgrund bor, säger Alsaati.

Polisen har ännu inte gripit någon misstänkt för dådet som rubriceras som grov misshandel och skadegörelse.



*E-postbrev sänt till alla ledamöter och ersättare i Farsta Stadsdelsnämnd:*

**29/8 kl 11:38**

Hej!

Vill informera er om den situation som uppstod i lördags vid vår verksamhet Tuben.

Lördagen den 25/8 genomfördes en konsert med olika musikband under parollen \* mot rasism.

Strax efter klockan 22 på kvällen dök det plötsligt upp ca 15 st maskerade unga män som gick till attack mot de ungdomar som vistades utanför verksamheten. De var beväpnade med flaskor och batonger. Förövarna försökte tränga sig in i lokalen, personalen spärrade då ingångsdörren till den undre entrén. Angriparna slog då sönder fönsterrutor i entréingången. I detta tumult lyckades några av angriparna ta sig in i entrén och även komma upp i den övre hallen på samma plan som samlingsalen. Personalen hade dock spärrat även den övre dörren in till samlingsrummet, ingen av angriparna kom vidare in i lokalen. Även på det övre planet slog angriparna sönder glasrutor.

Personalen agerade förtjänstfullt när de i första hand hindrade angriparna att komma vidare in i lokalen, de larmade polis och tog hand om skadade innan ambulans hunnit till platsen. Efteråt samlade man ihop de ungdomar som varit delaktiga i arrangemanget. Personalen ringde även till samordningsansvarig för Tubens verksamhet och till närmaste chef.

Ungdomshuset Tubens verksamhet bygger på att ungdomarna själva får möjlighet att förverkliga sina egna idéer och bland annat arrangera olika former av ungdomsarrangemang. Vid alla arrangemang finns en undre åldersgräns: 16 år. Vid varje arrangemang finns en personalstyrka på fyra personer som har som huvuduppgift att hjälpa ungdomarna att genomföra arrangemanget.

Med anledning av det inträffade har berörda chefer tillsammans med polisen diskuterat förhållningssätt inför framtiden. Vi kommer också att tillsammans med berörd personal att utarbeta en policy för Tubens arrangemang.

Jag har från Malin Larsson i nämnden fått veta att Ung Vänster på lördag kommer att ordna en manifestation på Farsta Torg. Polistillsånd är sökt. Ingen personal från stadsdelen medverkar vid detta arrangemang och Tuben håller stängt.

Hälsningar

Ulla Thorslund (stadsdelsdirektör SDN Farsta)

**e-brev 30/8 12:46**

Till stadsdelsnämnden



Vidarebefordrar nedanstående inbjudan från Malin Larsson (v), ersättare i nämnden. (Ulla Thorslund har haft kontakt med ordförande och vice ordförande om att denna inbjudan skickas till hela nämnden.)

Mvh  
Pia Sundqvist (sekreterare SDN Farsta)

Hej alla  
Som ni säkert känner till attackerades en antirasistisk konsert på Tuben i lördags av nazister. Flera ungdomar fick föras till sjukhus. Vi i Vänsterpartiet ser mycket allvarligt på det inträffade och med oro för utvecklingen med ett utbrett våld från rasistiska grupperingar.

På grund av det inträffade vill vi inbjuda till en manifestation mot rasism och våld nu på lördag, 070901, arrangerad av bland annat vårt ungdomsförbund. Det är av största vikt att vi ser bortom partifärger och ideologier i denna fråga och att vi tillsammans tar ställning. Manifestationen kommer att äga rum klockan 13.00 på Farsta Torg, tillstånd är sökt men i skrivande stund ej ännu godkänt, återkommer med mer information.

Med vänliga hälsningar  
Malin Larsson (V) Farsta stadsdelsnämnd

#### **e-brev 29/8 15:09**

En manifestation mot alla former av diskriminering är sådant som alla demokratiska partier ställer upp på, på olika sätt. Att ta ställning över partigränserna mot, i det här fallet, främlingsfientlighet och rasism har jag inga problem med. Det som däremot gör att jag har svårt att delta är att Ung Vänster inte är direkt kända för att alltid följa de demokratiska spelreglerna när det gäller demonstrationer och motdemonstrationer.

I ett demokratisk och öppet samhälle skall alla yttringar ha rätt att uttrycka sin åsikt, hur knäpp och vriden den än må vara. Av samma orsak är det ett brott och hot mot samma demokrati att utan tillstånd ge sig på en demonstration som har tillstånd.

Ung Vänster har vid olika tillfällen attackerat högerextrema demonstrationer med tillstånd. Det är lika fel som när högerpacket ger sig på vänsterdemonstrationer som har tillstånd. Av den anledningen kan jag som sann demokrat inte ställa mig bakom en manifestation som Ung Vänster arrangerar.

Ett angrepp på ett arrangemang eller en demonstration med tillstånd är ett angrepp på demokratin och yttrandefriheten och skall bekämpas. Men att ena dagen



använda sig av de demokratiska rättigheterna och nästa spotta på dem genom en "motdemonstration" är inte något som jag stödjer. Nu handlar det i detta fall inte om någon olaglig demonstration, men sett över tiden så är inte alla manifestationer där Ung Vänster deltar vare sig lagliga eller speciellt stillsamma händelser. Att använda våld är lika vanligt från både höger och vänstergrupperingarna och måste bekämpas med olika medel.

Jag hoppas att det går lugnt till väga och att motdemonstranter håller sig borta. Annars är risken stor att Farsta kommer att förknippas med våld mellan politiska minoritetsfalanger och de stora förlorarna blir de affärsidkare vars fönsterrutor riskerar att slås sönder av knäppgökar och antidemokrater på bägge sidor.

mvh

Arne Fredholm (m-ledamot SDN Farsta)

**e-brev 29/8 16:45**

Hej!

På förekommen anledning vill jag göra följande förtydligande.

Förvaltningen är inte medarrangör vid manifestationen på lördag. Således deltar inte någon personal från Tuben. Verksamheten vid Tuben är stängd på lördag.

Informationen nedan från Malin Larsson översändes tidigare idag till er, från nämndsekreteraren, för kännedom.

Ordf och vice ordf har av mig endast informerats om att manifestationen ska äga rum.

Hälsningar

Ulla Thorslund

**e-brev 29/8 kl 20:52**

Har mottagit inbjudan till manifestation mot rasism och våld lördagen den 1 september kl 1300 å Farsta Torg. Var jag står avseende rasism och främlingsfientlighet torde vara bekant för de flesta - inte minst mot bakgrund mina äktenskapliga förhållanden. Att ställa upp tillsammans med en organisation som ansluter sig till en inverterad rasism och som anser att våld kan användas - bara syftet är "rätt" - är mig helt främmande. Om man som kommunist dödade ca 60 miljoner människor eller som nazist ungefär 6 miljoner kan kanske anses som grader i helvetet, men för min del går det på ett ut. Våldet i politiken finns idag främst bland de vänsterextrema - och anses tydligen ursäktligt.

Skulle gärna ställa upp på en manifestation mot våld och rasism, men jag väljer mitt sällskap.

För övrigt anser jag det tveksamt att stadsdelen upplåter lokaler till politiska partier - särskilt de som inte delar allas vår syn på demokrati och ickevåld.



Roland Bjurström (m-ersättare SDN Farsta)

**e-brev 29/8 21:16**

Vill på detta sätt meddela att undertecknad ej deltar vid lördagens demonstration i Farsta Centrum.

Birgitta Holm (m ledamot, ordf SDN Farsta)

**e-brev 29/8 21:28**

Hej!

Jag föreslår att nämndens ordförande, vice ordförande och förvaltningschef skriver under ett uttalande som skickas till/läses upp till manifestationen på Farsta torg.

Eller varför inte skriva en insändare i Mitt i söderort som undertecknas av alla gruppledare.

Jag ser gärna bortom partifärgerna, men då skall manifestationen anordnas av alla partier tillsammans, som ett gemensamt agerande. En sådan manifestation kan då kollas med allas kalendrar och uppslutningen och engagemanget kan bli totalt.

Själv är jag bortrest och kan inte komma och sen är jag inte helt säker på att jag vill delta i en manifestation anordnad av ung vänster - oavsett om jag skulle vara vänster eller höger. För övrigt, om man skall delta så måste man få ha en åsikt/inflytande om agendan och se vilka som skall tala m.m.

Patrik Slimane (mp-ledamot SDN Farsta)

**e-brev 29/8 22:00**

Till Patrik

Farsta SDN är inte på något sätt involverad i lördagens demonstration. Det är ett politiskt ungdomsförbund - ung vänster som har fått tillstånd att ordna detta.

Det är dessutom inte ett politiskt parti som ska bestämma hur och vad andra politiska partier ska tycka och göra och om någon vill engagera sig och skriva insändare så är det upp till varje enskild person.

Förvaltningschefen ska - får - kan -inte delta i våra politiska diskussioner så jag önskar att ni utesluter henne i de mejl som nu cirkulerar inom den politiska grenen.

Birgitta Holm

**e-brev 29/8 22:57**

Hej alla!



Jag instämmer i det Roland framförde i sitt mail ang. demonstration om lördag.  
Sätter inte min fot där under den aktuella tden.  
Hälsningar

Leif-Åke (Leif Åke Andersson, m-ersättare SDN Farsta)

**e-brev 29/8 23:21**

Det är upp till varje och en att vilja demonstrera mot rasism och får bestämma med vem man vill demonstrera. Den frihet är grundläggande men det får inte på något sätt innebära att vi som politiker fråntas eller avsäger oss vårt ansvar i opinionsbildning och demokratin. Personligen tycker jag att initiativet från Ung Vänster är bra och är ett tecken på politiskt ansvarstagande och inte tvärtom som vissa påstår. Det är en konkret handling med konkreta mål. Själv som svart blir jag förvånad över debatt kvalitén och övertolkningar från majoriteten. Att vänster aktivister har i vissa samhang agerat på ett sätt som ni ogillar kan vi diskutera men att klumpa ihop alla aktivister i en grupp är att gå för långt. Med samma argument och synsätt skulle andra också kunna klumpa ihop er inom högern med högerextremister och rasister och då går mycket förlorat. I förra mandatperioden jobbade vi tillsammans, alla partier mot de tecknen av rasism bland ungdomar i vår stadsdel och jag hoppas att vi kan se en fortsättning på det. Det är trots allt vår Farsta ungdomar som har blivit attackerade och misshandlade när det jobbade för en bättre Farsta för alla. Så vit jag vet har inte dessa ungdomar som attackerades misskött sig på något sätt utan vill ta ett ansvar för sin Farsta, ett ansvar som vi politiker tycks ha svårt att ta.

Mvh Godfrey Etyang (s-ersättare SDN Farsta)

**e-brev 29/8 23:36**

Hej!

Tycker inte längre det är en bra idé att delta i UV:s manifestation. Däremot får vi ta diskussionen på nästa SDN. Incidenten har skett i en lokal som förvaltningen äger/hyr i vår stadsdel - vi är automatiskt inblandade. Incidenten har skett i Farsta - vi är automatiskt inblandade även av den anledningen. Men skall vi göra något så gör vi det alla partier tillsammans i samförstånd och efter en god diskussion om formerna.

mvh Patrik (mp-ledamot)

**e-brev 30/8 01:35**

Hej!



Incidenten i lördags var givetvis olycklig och oacceptabel. Jag kommer dock inte att delta i manifestationen på lördag. Den har inte ens fått tillstånd och jag tänker inte delta i "autonoma" aktioner. Jag ställer gärna upp mot rasism och våld från ALLA håll, men bara i en tillställning anordnad i samförstånd med alla.

Att förvaltningen var inblandad i en del av politiska kommunikationen får ej upprepas.

Hälsningar,  
Vladan Boskovic (fp- ledamot SDN Farsta)

**e-brev 30/8 06:53**

Hej!

Om det är fler som vill kommentera mitt mail, som jag tidigare har tagit tillbaka, så ring mig gärna istället så kan jag samtidigt förklara hur ett sådant mail kan uppstå.

mvh

Patrik

**e-brev 30/8 09:22**

Hej,

jag är i grunden väldigt irriterad och oroad att vi inte i Sverige har bättre resurser att tillgå för att förhindra denna typ av våld mot enskilda personer och vår demokrati. Det gäller våra ungdomar i Farsta lika mycket som i Landskrona eller för den skull var som helst.

Precis som sades av Arne först, så är min inställning att detta har skett mellan två extrema grupper i samhället, måhända är inte alla i ung vänster extrema individer, men ung vänster vill samma saker som dess kamrater i bakom gamla järnridån. Jag är född i dåvarande Tjeckoslovakien och vet hur kass vänsterideologins baksida är som dessa ungdomar tror att de vet någonting om. Bara i Tjeckoslovakien mördade man ungefär 20-40 000 personer på olika sätt (ingen vet säkert). Min släkting tex var motsvarande Folkpartiets ledare 1948 och tvingades jobba i urangruvor utan skydd, vilket ledde till att han dog av cancer. Detta lär man sig inte i svenska böcker. Här vet alla vem Pinochet är, men ingen känner till alla mördare bakom järnridån som mördade minst tio gånger fler - i varje kommunistiskt land. Det beror på att vänstern har varit med för länge och påverkat utformningen av skolböcker som förnekar detta.

Räknar man in hela sovjetblockets mördande - oavsett Stalin eller inte - så har kommunister (som har kallat sig socialister, kamrater, vänner, vänsteranhängare





och ett gäng andra trevliga termer) mördad minst 10 gånger fler och 10 gånger fler länder än vad nazismen har gjort. Och utanpå det förstört livet genom angiveri, fängelse, förhindrande av högre utbildning mm för många gånger fler personer.

Jag kommer att gå i första ledet om vi gör en demonstration mot rasism och antidemokratiska rörelser. Det jag kommer demonstrera mot inbegriper alla ideologier som står för förtryck, mord, rasism med mera. Alltså inte med den agenda som anges på just denna lördag. Men, vi borde kunna samla oss för en mer objektiv demonstration som alla kan ställa upp på.

Med vänlig hälsning,  
Thomas Bäcklin (fp-ersättare SDN Farsta)

**e-brev 30/8 09:26**

Tyvärr kan jag inte delta i demonstrationen på lördag. Jag är upptagen på ett annat håll. Jag tycker initiativet är viktigt och hade velat delta. För mig är rasismbekämpning en prioriterad fråga och jag behöver inte skylta med äktenskapliga förbindelser med icke svenskar eller med förföljelser från högerkrafter i diktaturens Spanien för att motivera eller urskulda mig.

Juan Carlos Cebrián  
Sjukvårdspolitiker i SLL  
Ledamot i Farsta STDN (s)

**e-brev 30/8 09:50**

Hej,

bara för att bemöta svaret från Juans antydningar.

Jag ville förklara mitt ställningstagande för att aktivt välja bort mitt deltagande på just denna lördags aktivitet. Ville samtidigt nyansera den snedvridna debatt i Sverige som pågått länge om högerextremister som Pinochet från Chile, men glömmer de länder som ligger närmast.

Jag ställer upp på nyanserade demonstrationer som alla vi demokrater ställer upp på.

Med vänliga hälsningar  
Thomas Bäcklin  
Folkpartiet

**e-brev 30/8 10:46**



Rasism och förtryck förekommer än idag på många ställen på jorden tvärr. Själv lämnade jag Uganda under Idi Amins tid. Jag fördömde hans regim och arbetade för att få bort den vid makten. I dag fördömer jag Robert Mugabe. I går stödde jag Nelson Mandela och ANC i sin strävan att skapa ett Syd Afrika där alla hade samma värde. Jag kan ge olika exempel på förtryck och orättvisor med stark rasistiska förtecken som har drabbat miljontals människor som ett exempel vad kyrkan gjorde här i Europa och i omvärld i samband med kolonialiserin där conquistorererna utmärkte sig speciellt. Alla krig som pågått i Europa där Sverige inte var passiv har många människor dött. Den globala slavhandel som är bara 200 år bort har många kanske glömt. Listan är lång och det som skede i de forna kommunistländer är en tragedi i modern tid. Allt detta visar jag det finns en hel del att jobba med i demokratins syfte och kampen blir inte lättare om vi pekar åt olika håll. Själv är jag inte förvånad över de reaktioner från Alliansen, för mig man var det ganska väntad. Det som förvånar mig är reaktioner mot förvaltningen där alliansen i sina mål för Stockholm ger förvaltningen ett uppdrag att jobba mot rasism och när förvaltningen gör det den bör göra så få den kritik via mail. Snacka om dubbla budskap. Vi alla åstadkommer mer om vi väljer att agera på hemmaplan först än att vi hänvisar till händelser långt bort och som vi kanske inte kan lösa direkt. Det är dags att agera annars blir vi nästa målgrupp för dessa odemokratiska krafter. Jag kommer inte att delta i demonstrationen just nu på lördag på grund av andra åtaganden men tycker att initiativet är bra oeg flera borde engagera sig.  
Godfrey Etyang (s-ersättare SDN Farsta)

**e-brev 30/8 10:56**

Hej Godfrey,

jag håller med dig angående de mördare i Afrika du räknar upp, Idi Amin och Mogabe mfl. Det jag vill förhindra är att vi på vår bakgata i Farsta ska ha alla någon form av extremist eller odemokratiska fenomen överhuvudtaget - vänster som höger, baserat på erfarenheter långt bort.

Ingen har kritiserat förvaltningen från Alliansen såvitt jag har sett i alla email idag. Förvaltningen ska dock inte som förvaltning tvingas dra in i denna extremistdiskussion.

Med vänlig hälsning  
Thomas Bäcklin  
Folkpartiet

**e-brev 30/8 12:56**

Hej!

Har just tagit del av den omfattande e-brevväxlingen kring manifestationen på lördag.



Jag anser att det är självklart att nämnden blir informerad om händelsen förra ördagens kväll vid Tuben - jag frågade Ulla efter denna information måndag morgon. Mycket bra att situationen löste sig som den gjorde. Våra medarbetare hanterade den proffsigt enligt de informationer jag fått.

Det är helt åt skogen att denna typ av attack ska förekomma vid ett arrangemang på en ungdomsgård. Att människor dessutom blir skadade och skrämde är ännu mer otillständigt.

Självklart ska vi alla utnyttja vår rätt att ta ställning och delta i det offentliga och privata samtalet. Men det ska vara en dialog och inte våld som används. Vi tar avstånd från all form av våld.

Det är även bra att förvaltningen informerade om manifestationen på lördag. Självklart står det var och en fritt att delta eller inte delta. Enligt min uppfattning är det dock viktigt att delta i manifestationer som tar avstånd från våld som metod för att förändra samhället.

För SDN Farstas del bör vi diskutera hur vi kan skydda besökare och personal vid kommande arrangemang. Vi bör slå fast att alla föreningar (även politiska) ska uppmuntras ha möten i våra lokaler. Vi bör använda fältassistenter och polisen för att reda ut vad som hände, varför, och vilka som var förövare samt hur vi ska få dessa att avstå från våld och använda andra metoder framöver.

m vh Gunnar S tel 070-589 10 80 (s-ledamot, vice ordf SDN Farsta)

**e-brev 30/8 15:09**

Pia Sundqvist har vidarebefordrat en inbjudan från Malin Larsson, där Malin inbjuder till en manifestation mot rasism. Medarrangör är bland annat Ung Vänster som sökt och fått tillstånd. I den här manifestationen är inte f.d. Sovjetunionen eller Högern i Chile inblandade. Det handlar om att markera mot ett maskerat gäng som attackerat ungdommar i en av förvaltningen ägd lokal.

Tack för inbjudan Malin

Harry Wikner (s-ersättare SDN Farsta)

**e-brev 30/8 17:30**

Hej alla!

Jag har nu tagit del av dialogen angående manifestationen mot rasism på lördag. Jag är förvånad över hur andra saker än det viktigaste tycks bli sakfrågan i denna dialog. Om politikerna ska sitta och kasta paj på varandra om historiska skeenden istället för att agera tillsammans mot något som uppenbarligen alla tycker är fel, så



blir det inget konstruktivt gjort! Och om det så småningom blir något gjort så blir det kanske för sent.

Tyvärr kan jag inte på lördag, men skulle gärna sända någon i mitt ställe om jag kan, eftersom jag tycker att det är av underordnad betydelse vilka som arrangerar det hela när det gäller just detta! Det är ganska naturligt att just Ung Vänster tog tag i detta eftersom det var de som arrangerade konserten där attackerna ägde rum. Jag anser att manifestationen på lördag är ett mycket positivt initiativ och att det är bra att göra en sådan här sak i nära anslutning till händelsen, mycket bättre än flera veckor senare.

Man kan ordna en manifestation som planeras av alla partier gemensamt också, bättre med två demonstrationer än en. Låt oss inte glömma att det var en attack mot en antirasistisk konsert!!!

Om lika allvarligt våld sker i samband med något arrangemang som ett högerpartis ungdomsförbund anordnar -speciellt om det är en antirasistisk konsert- är det lika viktigt att politikerna markerar att det är fel. Vem som tar initiativet och söker tillstånd är av underordnad betydelse.

MVH

Louise Shaughnessy (ersättare mp SDN Farsta)

#### **e-brev 30/8 19:02**

Som Harry påpekade tidigare idag rör det sig om en manifestation mot det rasistiska våldet. Flera ungdomar blev brutalt misshandlade i vår stadsdel när de besökte en antirasistisk konsert. Vänsterpartiet var medarrangörer till konserten som genomfördes av Ung Vänster, vårt ungdomsförbund. Ett av våra viktigaste ledord i Vänsterpartiet såväl som Ung Vänster är demokrati.

Det som sker via mailen i detta nu är mycket uppseendeväckande. När ungdomarna i Farsta blir brutalt misshandlade av maskerade nazister väljer högerpartierna att diskutera historia och frågor som inte har ett enskilt med det berörda ämnet, rasism och främlingsfientlighet, att göra. Att politiker som ska förespråka medborgarna i vår stadsdel betar sig på detta sätt är djupt oroväckande. Hotet nazisterna utgör mot demokratin berör inte bara de röda partierna. Det berör alla partier som värnar om demokratin.

De som inte vill eller kan komma på manifestationen på lördag kan tacka nej till den på ett mindre makabert sätt.

Magnus Welroos (v-ledamot SDN Farsta)

#### **e-brev 31/8 9:56**



## FARSTA STADSDELSNÄMND

**BILAGA 5**  
**FARSTA STADSDELSNÄMND**  
**PROTOKOLL 2007-09-20**  
**§ 18**  
SIDA 13

Hej alla,  
jag kommer inte att delta vid lördagens manifestation/demonstration.

Med vänlig hälsning  
Anna Jäderlind (m-ledamot SDN Farsta)